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AIMHHHCTPALUSA ropona Baarosemencka
Amypckoit oGiactu

08.10.2020 IMOCTAHOBJEHHUE 3416

r. Brarosemenck

O BHeceHHH M3BMEHEHHH B MyHULMNATBHYIO HporpaMMy «PasBurue
rPaflOCTPOUTENBHOM AEATEILHOCTH M YIPaBJIEHUE 3eMEIbHBIMU PECYPCaMu
Ha TePPUTOPUM MYHULIUITAIBHOrO 00pa3oBaHus ropoja biarosemeHckay,

YTBEPXKIICHHYIO ITOCTaHOBJICHUEM aIMUHHUCTpaUKu ropoaa Biarosemencka
or 07.10.2014 Ne 4136

B  memdx  KOppPEKTHPOBKH  OCHOBHBIX  MAapaMeTPOB  Pealu3aliuu
MYHUIUNTATBHON TPOrpaMMBI

HOCTAaHOBJ I

1. BaecTd B MyHMIMNAIBHYIO NporpamMMmy «Pa3BuTHe rpafocTpOUTENHHOLM
JAEATEJIbHOCTH U YNpaBlIeHHE 3€MENBHBIMH pecypcaMd Ha TEppUTOPHHU
MyHULUNAIBHOrO 00pa3oBaHWsl Tropoaa biaroBeleHCKa», YTBEPKACHHYIO
NOCTaHOBJICHUEM aJMHUHUCTpaluu ropoja bnarosemencka ot 07.10.2014 No 4136
(B pemakuuM TOCTAHOBJEHWS aJMWHUCTpallMd ropoaa biaroselieHcka
ot 08.07.2020 Ne 2122), cenyroiiye U3MEHEHHUS

1.1.B crpoke «PecypcHoe obecrneueHue MyHULIMNAJIBHOM IPOrpaMMBD»
nacropra:

1.1.1 B ab3ane nepBoMm:

1.1.1.1 mudper~ «779 187,7»,  «84 507,8», «91 147,9»  3aMeHUTH
cooTBeTCTBeHHO Iudpamu «772 096,9», «89 417,0», «85 147,9»;

1.1.1.2 cioBa «2022 rom — 68,848,1 TwIc. pyO.;» 3aMEHUTH CJIOBAMH
«2022 rop - 62 848,1 ThIC. pYO.;»;

1.1.2 B a03a1ie BTOpOM:

1.1.2.1 mudpper «777 620,3»,  «84 694,1», «91 147,9»  3aMeHUTH
cooTBeTcTBeHHO Hubpamu «770 529,5», «89 417,0», «85 147,9».

1.1.2.2 cnioBa «2022 rom — 68,848,1 TeIC. pyO.;» 3aMEHUTH CJIOBAMH
«2022 rox - 62 848,1 TwIC. PYO.;». .

1.2.B  pasmene VII  «PecypcHoe ofecnedeHue  MyHHIMIATBHON
porpaMMbD»:

1.2.1 B ab3a1ie epBoM:

1.2.1.1 uudper  «777 187,7», «84 507,8», «91 147,9»  3aMeHUTH
COOTBETCTBeHHO Hubpamu «772 096,9%, «89 417,0», «85 147,9%»;

1.2.1.2 cnoBa «2022 rox - 68,848,1 TeIc. pPyO.;» 3aMEHHTH CIOBaMH
«2022 rox - 62 848,1 ThIC. PyO.;»;

1.2.2 B ab3arie BTOPOM:
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1.2.2.1 undper  «777 620,3»,  «91564,9», «91147,9»  3aMeHUTH
cooTBeTcTBeHHO 1uppamu «770 529,5», «89 417,0», «85 147,9»;

1.2.2.2 cnoBa «2022 rox - 68,848,1 Teic. py0.;» 3aMEHHTH CIIOBAMU
«2022 rop - 62 848,1 THIC. PYO.;»;

1.3. Ipunoxenne No 2 K MyHHOHUIAIBHOW NpOrpaMMe H3JO0XHTh B HOBOH
PEeRAKIUHU COTJIaCHO MPUJIOKEHHIO K HACTOSIIEMY TIOCTaHOBJICHHIO.

2. Hacrosiiiee MOCTaHOBIIEHUE MOMJIEKUT OPUIMAIBLHOMY OITyOIHKOBAHUIO
B raszere «biarosemieHck» (06€3 NpHIOXKEHUS), TIOJHBIH TEKCT HOCTAHOBICHHS (C
IPUIOKEHUEM) TOUICKHUT pasMEIeHHI0 B OQHIHATHFHOM CETEeBOM H3NaHHU
npa.admblag.ru.

3. KoHTpoib 3a MCIONHEHUEM HACTOSUIEro NMOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKHTH HA
3aMeCTUTelIA Mapa ropoja binaroseuiencka Bopornosa A.E.

Hcnonasrommit 0053aHHOCTH

Mapa ropoja brarosemencka N.B. bepnuuckuit




Pecypcﬂoe obecnevyeHue n NPOrHo3Has (cupano-maﬂ) OIECHKA PACX0J0B HA PEANTH3IANHIO Mynnunnaﬂbnm‘i nporpamMmabl

3a CYCT BCCX HCTOYHHKOB (l)!lﬂaHCHPOBaHllﬂ

Ipunoxxenne
K INOCTAHOBJCHHIO aIMAHHCTPALIVIH
ropoja baarosemencka

or O 7040 No 7876

Ipunoxenue Ne 2
K MyHHMIIMITaNBLHOH fIporpamme

Craryc | HammeHOoBaHme Hcrounux Ottorica pacxozos (616, pyGAoR), Fomt
MYHUUMIATBHON | GuHancupoBan | Bcero |2015ron| 2016 ron| 2017 rox | 2018 rox | 2019 rox |2020 rox| 2021 rox | 2022 rox | 2023 rom | 2024 rom | 2025 rox
MpOrpaMMBl, wi
OCHOBHOTO
MEPOTIPHATHS,
MEPOTIPHATHS
Mynuuu {Pazsutde Beero 772 096,9 | 62 082,41 71 466,6 | 62712,9 | 63 229,7 | 68 648,0 | 89417,0| 85147,9 | 62 848,1 | 68 848,1 | 68 848,1 | 68 848.1
fanbHas |TPaoCTPOUTEHH -
nporpaw [of resrensaocra AP |y 5303 | g9 | 00 | 00 | 13323 00 | 00 | 00 | 00 | 0o | 00 | o
Ma ¥ yTpaBlieHue IGOJDKCT -
3eMeJIbHBIMH g HaCTHOM 235,1 0,0 0,0 0,0 235,1 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0.0 0.0
pecypcamM¥l Ha YOIDKET "
TEPPUTOPUH ropoackoi 770 529,562 082,41 71466,6 | 627129 | 61662,3 | 68648,0 | 89417,0| 85147,9 | 62848,1 | 68 848,1 | 68 848,1 | 68 848,1
MYHHIMIIAJIEHOTO GromKer, B ToM
obpazoBaHus KpeaUTopCKas
ropona 3a/10/DKEHHOCTD -
BrarosenieHcka
106479 | 2200,1 | 84478 | 0,0 0,0 | 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OcxoeHo [Obecnieuenue Bcero 10204,6 | 3860,1 | 1353,6 361,4 22704 261,5 428,4 484.4 296,2 2962 296.2 296.2
e Meponpuxmvﬂ MO |G e nepanbHEI
MEPOTPI [SEMICYSTPOHETY I6tomucer 13323 | 00 | 00 00 | 13323] 00 | 00 | 000 | 00 | 00 | 00 0,0
arue 1 U




OIOIDKET, B TOM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3eMIIENOb30BaHH |00 1acTHOM
10 OromKeT 235,1 0,0 0,0 0,0 235,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
FOPOACKOH
6romker, sTom | 86372 | 3860,1 | 1353,6 361,4 703,0 261,5 4284 484.4 296,2 296,2 296,2 296,2
qucie:
KpeauTopCKas
32 10/KEHHOCT 2200,1 | 2200,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Meponpu |Opraausaniyist Bcero 8133,8 | 3860,1 | 13536 3614 199,6 261,5 428.4 484.4 296,2 296,2 296,2 296,2
arve 1.1 |BBINONHCHUA TOpOACKOH
KaJjacTpOBBIX Gromxer, sToM | 8133,8 | 3860,1 | 1353,6 361,4 199,6 261,5 428.4 484.,4 296,2 296,2 296,2 296,2
paboTt # qHcie:
rOCYJapCTBEHHOT |KpeaHTOpCKas
0 KaJacTpPoOBOrO  {3a/I0JDKEHHOCTH
ydera B
OTHOIIEHUH
SCMEIIBHBIX 2200,1 {22001 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
YYaCTKOB JUisi ’
MYHHALAIATBHBIX
HYXI
Meponpu |IIposenenne Bcero 1 597,40 0,0 0,0 0,0 15974 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
arde 1.2 |KOMIUIEKCHBIX  |demepasibHbIN
KATACTPOBBIX GroKeT 1332,30 0,0 0,0 0,0 13323 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
pabor obyracTHOM
SomKeT 235,10 0,0 0,0 0,0 235,1 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TOpOJICKO#
30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Meponpu |TIpuobperenne  [Beero
arve 1.3 |KoMiliekTa
CITyTHHKOBOI'O
obopyIoBaHHs
Jiu)e
OCYILECTBIICHHA
MYHHLHUTIUIEHOTO 4734 0,0 0,0 0,0 473,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3EMENBHOTO
KOHTPOJIA Ha
TEPPUTOPHHA
MYHHLHIIATEHOTO
o6GpasoBaHMs
ropoga
brarosemencka |hemepanbHbiit
BIOIKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
obsacTHOR
Grompker 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TOpPOACKOH
OIOIKET, B TOM
e 473,4 0,0 0,0 0,0 473,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ocriosro |O6ecnevenme |Beero 555795 | 29190 | 72292 | 24243 | 20635 | 39272 |12 060
e MepONpHTHIA [0 s > ) ) , , 60,0 | 23 473,10 | 370,8 370,8 370,8 370,8
MEPOIIPH |FpafocTpouTestbH |TOPOICKOH
arne 2 |oii fesTenbHOCTH |OIOMKET
55579,5 | 2919,0 | 72292 | 24243 | 2063,5 | 3927,2 |12060,0| 23473,1 370,8 370,8 370,8 370,8
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Mepomnpu
stue 2.1

Opranuzanys
JIEATEIBHOCTH,
HarpaBjicHHON Ha
MOATOTOBKY
BHECCHHA
H3MEHEHMH B
npaBuia
3eMJIETIOIb30BAHH
A ¥ 3aCTPOHKH,
OJIrOTOBKY
HOPMATHBOB
rpafoCTPOUTENbH
oro
MPOEKTHPOBAHMA
H JOKYMEHTal{H
TIO IIaHUPOBKE
TEPPUTOPHH

Bceero

48 982,8

2919,0

7010,8

2300,7

1620,2

2206,4

83683

233574

300,0

300,0

300,0

300,0

rOpPOJCKO#M
Oromker

48 982,8

2919,0

7010,8

2300,7

1620,2

2206,4

83683

233574

300,0

300,0

300,0

300,0

Meporipu
arue 2.2

ObecrnieueHue
MEPONPHUATHIA 110
BEACHUIO
HH(OPMALMOHHO
¥ CHCTEMBI
obecreueHus

Bcero

1920,7

0,0

218,4

123,6

93,3

970,8

115,7

115,7

70,8

70,8

70,8

70,8

FOPOICKOMH
OromxeT

1920,7

0,0

2184

123,6

93,3

970,8

115,7

115,7

70,8

70,8

70,8

70,8

Meponpu
sarue 2.3

Opranusaiys 1
[pOBeICHHE
KOHKYpPCOB Ha
JIy4IIHE MPOEKTHI
BHEIIHETO
odopmreHus
3jaHui ¥
COOPYKECHHH,

Bcero

350,0

0,0

0,0

0,0

350,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

FOPOACKOiA
Gromxer

350,0

0,0

0,0

0,0

350,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Mepomnpu
stue 2.4

Pa3paboTka
IporpamMm
KOMIUIEKCHOIO
pasBHTHA

Bceero

4326,0

0,0

0,0

0,0

0,0

750,0

3 576,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

rOpOACKOH
Oromxer

4326,0

0,0

0,0

0,0

0,0

750,0

3576,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




- 1 = 2 = 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
cyosHo |DuHaHCOBOE CEro
706 312,8
o oBECHEYCHHE ,8]55303,3]162883,8| 59927,2 | 58 895,8 | 64459,3 |76 928,6 | 61 190,40 | 62 181,10 | 68 181,10 | 68 181,10 | 68 181,10
MEpPONpPH |UCTIOJHEHUS TOpOACKOH
arre 3 PR BOIDKeT, B TOM 706 312,855 303,3 | 62 883,8 | 599272 | 58 895,8 | 644593 |76928,6] 6119040 | 62 181,10 | 68 181,10 | 68 181,10 | 68 181,10
TEXHHYECKOTO KpeLdropcKas
3aKa34MKa 110 3a7JOJDKEHHOCTD
oOBeKTaM
KaluTaJIBHOTO
CTPOHTENBCTBA 844738 0,0 844738 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0
MYHHULHIIaTBHOM
CcOOCTBEHHOCTH
Mepornipu | Pacxomsr Ha Bcero 706 312,8| 55 303,31 62 883,8 | 599272 | 58895,8 | 64459,3 | 76928,6 | 611904 | 62181,1 | 68181,1 | 68181,1 | 68181,1
ATHE 3.1 06eCHe‘leHI/Ie roponcxoﬁ 2 ? > 1
JEATCINbHOCTH 6[0 JDKET, B TOM
(oxanasme YeIyT, apcre: 706 312,8| 55303,3 | 62 883,8 | 59927,2 | 58 895,8 | 644593 | 76928,6 | 611904 | 62181,1 | 681811 | 68181,1 | 68181,1
BHIITOJTHEHHE
pabot) KpeauTopcKas
MYHUMIUNATBHBIX 33A0JKCHHOCTD
OpraHu3anui
(rapemneemt 84478 | 00 | 84478 | 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




